議事概要（令和３年度第６回大規模小売店舗立地審議会）

日 時：令和３年１２月２０日（月）書面議決日

出席者：若林会長、鈴木委員、高野委員、田近委員、花井委員、古屋委員、二神委員

議事経緯

１２月６日（月） 開催通知（書面審議）発出

１２月６日（月） 資料・議案説明書・事務局案の送付

１２月７日（火）～１３日（月） 委員からの質疑等受付

質疑はなし

１２月２０日（月） 書面議決

議 題

第 1号「（仮称）オークワ中津川中村店」の新設届出について

・事務局より前回審議会意見の提示

・設置者対応の説明

・事務局状況調査報告

■審議結果

 周辺地域の生活環境の保持の見地からの意見は有しないものと認められるため、「意見

なしが適当である」として全会一致で結審した。